Da Vicenza, di rectori. Come par, per nium muodo quelli citadini par non voglino asentir a la description di campi; et scrive a li soi oratori, *iterum* vengino a la presentia di la Signoria nostra *etc.*

Vene sier Hironimo Donado, el dotor, per poner ordine di la sua andata in Alemagna; et fo scritto a sier Antonio Loredam, el cavalier, a Udene, che sij in hordine. Et fo electo il provedador a Udene, in loco suo.

Electo vice luogo tenente in la Patria, justa la forma di la parte.

Rimasto † sier Piero Marzello,
savio a tera ferma, *quondam*
sier Giacomo Antonio, cavalier
14. 4

Sier Hironimo Loredam, fo ai
3 savij, *quondam* sier Loren-
zo 4.14

Sier Alvisè Loredan, fo vice
luogo tenente a Udene, *quon-*
dam sier Polo 9. 9

Sier Vincenzo Valier, fo prove-
dador di stratioti a Pisa,
quondam sier Piero 7.11

Sier Francesco Foscari, savio a tera
ferma, *quondam* sier Filippo, pro-
curator 4.14

Sier Zustignan Morexini, fo prove-
dador in campo a Pisa, *quondam*
sier Marco 8. 8

Electo un a udir le differentie di madona Fina, in luogo di sier Domenego Zorzi, a chi Dio perdoni, compagno di sier Hironimo Querini.

Sier Batista Morexini, fo di pre-
gadi, *quondam* sier Carlo 12.

2

Sier Alvixe Zorzi, fo ai X sa-
vij, *quondam* sier Polo 7. 6

Sier Alvise Mocenigo, et savio ai
ordeni, *quondam* sier Thomà

8. 4

Sier Nicolò Dolfim, fo di pre-
gadi, *quondam* sier Marco 8. 6

Sier Luca Memo, è di pregadi,
quondam sier Piero 12. 2

Sier Zuam Venier, fo di prega-
di, *quondam* sier Francesco 8.

6

[1494] *Rebalotadi*

† Sier Batista Morexini, *quondam*
sier Carlo 11. 2

Sier Luca Memo, *quondam* sier
Piero 8. 6

*Copia di una letera, scritta per il cardinal Corner a la Signoria
nostra.*

Serenissimo et illustrissimo princeps, excellentissimi domini et
patres mei colendissimi, commendatissimi.

Factas sum certior, et magnifici patris mei, optimi filii ac ser-
vitoris dominationum vestrarum illustrissimarum, et amicorum
etiam litteris, quanto studio, opera, gratia et amore, a dominatio-

nibus vestris excellentissimis et ab excelso ac sapientissimo rogatorum senatu, omnium consensu et suffragiis humanissimis, perbenigne mihi concessus fuerit canonicatus ille patavinus, honorificus potius quam utilis, qui nuper, morte domini Sancti de Palazago, vacavit. Quorum beneficia et studia praeclarissima erga domum meam, etsi semper gratissima fuere; numquam mihi tamen hoc munere tam liberali et tam praestanti, amicorum benevolentissimorum ac gratiosorum consensu delato, gratius quicquam, et quo magis me devictum arbitrarer, accidere potuisset. Nam nullum maximum ac celeberrimum episcopatum, nullam dignitatem, his vestris benignissimis et benevolentissimis in me, filium ac servitorem, animis unquam praetulerim. Itaque, princeps serenissimo et patres excellentissimi, quibus verbis pro tantis meritis gratias agam, non reperio. Deus summus optimusque huic gloriosissimo collegio, et excelso ac sapienti rogatorum senatui patriaeque meae amantissimae et carissimae, cujus amore ac singularibus beneficiis in dies magis ac magis devictum me fateor et agnosco, meritas et uberrimas pro me gratias reddat, quandoquidem in praesentia non possum tantis erga me officiis satisfacere. Illud certe, quod possum, praestabo perlibenter; et animi gratitudinem et memoriam sempiternam tantorum officiorum dominationum vestrarum patriaeque meae carissimae et gloriosissimae, pro cujus commodis augendis et propagandis, ubicumque gentium et terrarum futurus sum, ita invigilabo, ita contendam, ita denique enitar, ut non modo fortunas sed vitam etiam ipsam, si opus fuerit, expositurus sim semper pro veneta republica et patria mea dulcissima; id quod etiam a majoribus meis semper factitatum fuit pro viribus; tum, in praesentia, quas possum, serenissimo princeps, vosque domini ac patres mei [1495] excellentissimi, dominationibus vestris, et singulis etiam clarissimis senatoribus rogatorum, quorum benignissimis animis ac pulcherrimis suffragiis erga me filium optimum perpetuo devictum me esse profiteor, singulares gratias